

SOLARIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

| Dati anagrafici | |
|---|---------------------------------------|
| Sede in | Via Col Moschin 3 - 35143 PADOVA (PD) |
| Codice Fiscale | 00161820287 |
| Numero Rea | 247841 |
| P.I. | 00161820287 |
| Capitale Sociale Euro | 99.150 i.v. |
| Forma giuridica | COOPERATIVA SOCIALE |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Numero di iscrizione all'albo delle cooperative | A125757 |

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

| | 31-12-2016 | 31-12-2015 |
|---|------------|------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 0 | 25 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 1.747 | 3.673 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 287.739 | 287.522 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 22.890 | 22.890 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 312.376 | 314.085 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 284.452 | 310.546 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 5.310 | 5.494 |
| Totale crediti | 289.762 | 316.040 |
| IV - Disponibilità liquide | 671.154 | 663.908 |
| Totale attivo circolante (C) | 960.916 | 979.948 |
| D) Ratei e risconti | 6.078 | 5.986 |
| Totale attivo | 1.279.370 | 1.300.044 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 99.150 | 99.150 |
| IV - Riserva legale | 91.880 | 86.130 |
| V - Riserve statutarie | 271.810 | 257.074 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 4.120 | 19.167 |
| Totale patrimonio netto | 466.960 | 461.521 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 53.950 | 59.600 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 304.964 | 283.970 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 292.666 | 322.813 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 158.150 | 169.429 |
| Totale debiti | 450.816 | 492.242 |
| E) Ratei e risconti | 2.680 | 2.711 |
| Totale passivo | 1.279.370 | 1.300.044 |

Conto economico

| | 31-12-2016 | 31-12-2015 |
|---|----------------|-----------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 858.672 | 898.629 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 29.392 | 38.286 |
| altri | 16.687 | 7.304 |
| Totale altri ricavi e proventi | 46.079 | 45.590 |
| Totale valore della produzione | 904.751 | 944.219 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 6.906 | 6.561 |
| 7) per servizi | 202.879 | 211.327 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 9.333 | 9.333 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 444.035 | 461.171 |
| b) oneri sociali | 126.142 | 131.383 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 38.031 | 33.820 |
| c) trattamento di fine rapporto | 37.771 | 33.274 |
| e) altri costi | 260 | 546 |
| Totale costi per il personale | 608.208 | 626.374 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 50.004 | 40.433 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 22.213 | 21.811 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 27.791 | 18.622 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 50.004 | 40.433 |
| 13) altri accantonamenti | 1.894 | 1.647 |
| 14) oneri diversi di gestione | 7.315 | 13.247 |
| Totale costi della produzione | 886.539 | 908.922 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 18.212 | 35.297 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 283 | 4.272 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 283 | 4.272 |
| Totale altri proventi finanziari | 283 | 4.272 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 9.907 | 15.346 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 9.907 | 15.346 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (9.624) | (11.074) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 8.588 | 24.223 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 4.468 | 5.056 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 4.468 | 5.056 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 4.120 | 19.167 |